/.iKIb'iC.rePCTBO ШУ(1|ЕСТВЕННЫХ и

отио,]и1ий влад,о.:л,

'/"-- V„lire г
РГ-П-5 • d/ • ^JU 20Z3

^ "'' ' i^i:ri!CУi'лL;:^^

МИНИСТЕРСТВО

ivrs iUliCl'BEIIOblX и ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.01.

О биесетш изменений в постановление

от 20.05.2020№4

ь;..

В соответствии с Положением о Министерстве имущественных и

scMCJHjHbix отношений Владимирской области, утвержденным Указом

1убсрнатора Владимирской области от 08.12.2022№ 250, приказываю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению департамента

имущссгвенных и земельных отношений администрации Владимирской

области от 20.05.2020 № 4 «О создании на территории Владимирской области

комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой

с гоимос ги» изменение, исключив из состава комиссии по рассмотрению споров

о pc3yjn>TaTax определения кадастровой стоимости Кутовую Ольгу Сергеевну -
iianajn^nHKa службы оценочной деятельности и юридического сопровождения

Союза «Торгово-промышленная палата Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра имущественных й земельных отношений

Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр

Канцелярий .
В.Л.Горланов